DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MIDIAS DIGITAIS NO CCAE –
UFPB NA FORMAÇÃO DO CAPITAL CULTURAL E NO DIÁLOGO COM OS
MOVIMENTOS SÓCIAIS DO VALE DO MAMANGUAPE de autoria de LEONARDO
RODRIGUES DE ALMEIDA, ADRIANO PATRÍCIO DA SILVA, ROZIMAR RODRIGUES DE
BRITO, ALAN DA SILVA ALVES, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24818

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24818